
1 
 

                                                

                                                   U C H W A Ł A   Nr  9/III/2014                               

Rady Gminy  Bielsk z dnia 29 grudnia  2014 roku 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Bielsk na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

( j. t. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm. )  oraz art. 211, art. 212, art. 235,  art. 236 ustawy                                   

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( j. t. Dz. U. z 2013r.  poz. 885 z późn. zm. )       

Rada Gminy Bielsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

            W Uchwale Budżetowej Gminy Bielsk na rok 2014 Nr 216/XXXIII/2013 Rady Gminy                    

Bielsk z dnia 30 grudnia 2013 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o  kwotę  186 869,00 zł oraz zmniejsza się dochody budżetu                     

o  kwotę  56 063,00 zł. 

Plan dochodów budżetu  Gminy  ogółem wynosi 29 396 840,37 zł, w tym : 

a) dochody bieżące: 

            zwiększa się o kwotę  179 539,00 zł,   

zmniejsza się o kwotę   29 779,00 zł,  tj. do kwoty   26 283 676,37 zł, 

b) dochody majątkowe : 

            zwiększa się o kwotę     7 330,00 zł,   

zmniejsza się o kwotę  26 284,00 zł,  tj. do kwoty  3 113 164,00 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 1  

            do Uchwały Budżetowej  pn. Dochody. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o  kwotę 384 480,14 zł oraz zmniejsza się wydatki budżetu                     

o kwotę  253 674,14 zł. 

Plan wydatków budżetu Gminy ogółem wynosi  29 105 600,37 zł, w tym : 

a)  wydatki bieżące: 

            zwiększa się o kwotę       384 480,14  zł, 

            zmniejsza się o kwotę      118 783,29  zł,  tj. do kwoty  23 413 105,71 zł, 

            b ) wydatki majątkowe : 

             zmniejsza się o kwotę       134 890,85  zł,  tj. do kwoty  5 692 494,66 zł, 

            zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 2     

            do Uchwały Budżetowej  pn. Wydatki. 

3.  Dokonać zmiany kwoty dotacji celowych budżetu dla podmiotów zaliczanych do sektora 

finansów publicznych poprzez zmniejszenie o kwotę 5 684,85 zł,  tj. do kwoty 379 046,66 zł , 



2 
 

zgodnie   z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, zmieniającym Załącznik nr 6 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych w 2014r.                      

4. Dokonać zmiany w wydatkach budżetu na zadania inwestycyjne na 2014 rok, zgodnie                      

z  Załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały zmieniającym Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej 

pn. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2014 rok. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 


